

6. klass

Inglise keel

Õpitulemused	Õppesisu
<ul style="list-style-type: none"> • Saab õpitud temaatika piires aru lausetest ja sageli kasutatavatest väljenditest, oskab täita lünkteksti kuulnud infoga, täiendada tabelit, joonist; • mõistab olulist õpitud temaatika piires; palju mehaanilist kordamist • kirjutab lühikesi tekste õpitud temaatika piires (nn. mudelkirjutamine: postkaardid, lühikesed kirjad); • tuleb toime teda puudutavates igapäevastes suhtlusolukordades õpitavat keelt emakeelena kõnelejaga; • teadvustab eakohaselt õpitava maa ja oma maa kultuuri sarnasusi ja erinevusi ning oskab neid arvestada; • rakendab õpetaja juhendamisel varem omandatud õpioskusi ja -strateegiaid; Õpilast suunatakse tunnis õpitut loominguliselt rakendama ja kasutama oma keeleteadmisi uutes analoogsetes suhtlussituatsioonides; • töötab õpetaja juhendamisel iseseisvalt, paaris ja rühmas; • seab endale õpieesmärged ning hindab koostöös kaaslaste ja õpetajaga oma saavutusi õpitavas võõrkeeles, isegi kui eneseväljendusoskus on piiratud. 	<p>Mina ja teised Enese ja kaaslaste iseloom, välimus, suhted, tunded, ühised tegevused, viisakas käitumine, loomad, perekonnaliikmed, värvida vaba aeg, sünnipäevad, sõbrad.</p> <p>Kodu ja lähiümbrus Kodu ja koduümbrus, igapäevased kodused tööd ja tegemised, söögikohad.</p> <p>Kodukoht Eesti Ehitised, linn ja maa. Elu linnas ja maal.</p> <p>Igapäeva elu, õppimine ja töö Tervislik toitumine, elustiilid, vigastused ja haigused, õppimine ja töö, kodused toimingud, söögikorrad, ilm, rutiin, kellaeg, kuupäevad, õppeained, ametid.</p> <p>Riigid ja nende kultuur Rahvused, rahaühikud, traditsioonid, leiutised</p> <p>Vaba aeg Huvid, erinevad vaba aja veetmise viisid</p> <p>Keelestruktuurid:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Present Simple (olevik) ja Present Continuous (kestev olevik). Be going to tulevik. • Umbmäärane ja määrav artikkel, artikli puudumine. Loendatav ja loendamatu nimisõna. • Omadussõnade võrdlemine, kesk- ja ülivõrre. • Määrsõnad, nende võrdlemine. Modaalverbid (can, may, must, mustn't). • Past Simple (lihtminevik). Reeglipärane ja ebareeglipärane lihtminevik. • Omastav asesõna.